Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3212                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 038/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: POLO REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 14.313.995/0001-55
OBJETO: Aquisição de fórmula polimérica pediátrica, para atender a demanda da secretaria de
saúde do município de Lidianópolis.

VALOR TOTAL: R$: 8.736,00 (Oito mil, setecentos e trinta e seis reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06(Seis) meses.
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/06/2023.
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/12/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: DISPENSA nº 06/2023, homologada em 02/06/2023
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 02/06/2023

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2023 às 11:14:29

                               1 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3212                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 6

ANEXO II

Edital nº 02/2023

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

DADOS PESSOAIS:

Nome Completo:..........................................................................................................................

R.G.:...................................................UF:.............. CPF: ............................................................

Data de Nascimento:........./........./..........Sexo: ( ) masculino ( ) feminino

Curso em andamento:...............................................................................

Área da Vaga pretendida: Licenciaturas

Graduação em andamento: (   )             Pós-Graduação em andamento: (   )

Pessoa com deficiência:
(   ) não   (   ) sim – anexar cópia legível do laudo médico conforme orientações no item 2.10

deste edital.

Necessita de condição especial para realização da prova:
(   ) não   (   ) sim – solicitar por escrito conforme item 2.18 deste edital.

Endereço Residencial:

Logradouro:...........................................................................................................n.° ...................

Bairro............................................................................................................................................

CEP:.............................Município:.......................................................................Estado:............

Telefone(s.):................................(comerc.):...................................(outros):..................................

E-mail: ………………………………………….........................................................................

Declaro que as informações prestadas são verdadeiras, aceitando todas as

exigências deste processo de seleção, inclusive a comprovação dos dados, se necessário.

Data:......../........../.......

Assinatura do Candidato:..............................................................................................................

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2023 às 11:14:29

                               2 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3212                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2023 às 11:14:29

                               3 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3212                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 4731238
               ________________________________________________________________________________

              PORTARIA N.º 4.427, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Regularizar a concessão de 10 (dez) dias de férias a servidora
pública do município, Srtª LUDIMILA APARECIDA MARTINS BUENO, matricula
200739, lotada no cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE SOCIAL a serem
gozadas a partir do dia 23/05/2023 a 01/06/2023, referente ao período aquisitivo de
18/07/2021 a 17/07/2022.

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente,

será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
TRÊS.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DO MUNICÍPIO

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2023 às 11:14:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-06-02T11:14:29-0300